

## **BLIPS HOLDING ApS**

**c/ o Frederik Schouboe**

**Forårsvej 28**

**2920 Charlottenlund**

**CVR-nr. 28 87 08 84**

**Årsrapport for perioden**

**1. oktober 2018 til 30. september 2019**

**(15. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
30. december 2019

---

Frederik Schouboe  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	14

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet**

BLIPSHOLDING ApS  
c/o Frederik Schouboe  
Forårsvej 28  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 28 87 08 84

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Hjemsted: Gentofte

**Direktion**

Frederik Schouboe, direktør

**Revision**

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at virke som Holdingselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 2.356.545, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 23.220.166.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men i overensstemmelse med forventningerne.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-111.910</b>	<b>-99.723</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	-3.210.241	23.170.446
Finansielle indtægter	2	1.143.329	0
Finansielle omkostninger		-14.366	-39.481
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.193.188</b>	<b>23.031.242</b>
Skat af årets resultat	3	-163.357	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.356.545</b>	<b>23.031.242</b>
Foreslået udbytte		0	630.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-8.742.129	8.431.369
Overført resultat		6.385.584	13.969.873
		<b>-2.356.545</b>	<b>23.031.242</b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.251.500	11.993.629
Tilgodehavender i associerede virksomheder		<u>4.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>7.251.500</b></u>	<u><b>11.993.629</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>7.251.500</b></u>	<u><b>11.993.629</b></u>
Værdipapirer		<u>10.949.514</u>	<u>0</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>10.949.514</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>5.335.935</b></u>	<u><b>14.838.208</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>16.285.449</b></u>	<u><b>14.838.208</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>23.536.949</b></u></u>	<u><u><b>26.831.837</b></u></u>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.221.176	11.963.305
Overført resultat		19.873.990	14.088.406
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>630.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>23.220.166</u></b>	<b><u>26.806.711</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		78.300	0
Selskabsskat		163.357	0
Anden gæld		<u>75.126</u>	<u>25.126</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>316.783</u></b>	<b><u>25.126</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>316.783</u></b>	<b><u>25.126</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>23.536.949</u></b>	<b><u>26.831.837</u></b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af underskud i associerede virksomheder	-3.210.241	23.170.446
	<u><b>-3.210.241</b></u>	<u><b>23.170.446</b></u>
 <b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	125.700	0
Andre finansielle indtægter	1.017.629	0
	<u><b>1.143.329</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	163.357	0
	<u><b>163.357</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	11.963.305	14.088.406	630.000	26.806.711
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-630.000	-630.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-600.000	0	-600.000
Årets opskrivning	0	-8.742.129	0	0	-8.742.129
Årets resultat	0	0	6.385.584	0	6.385.584
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>3.221.176</b>	<b>19.873.990</b>	<b>0</b>	<b>23.220.166</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Frederik Schouboe

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-977600763800 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 30-12-2019 kl.: 08:52:07  
Underskrevet med NemID

## Bjarne Albrechtsen

---

Som Revisor  
RID: 1125298759247 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 30-12-2019 kl.: 09:00:30  
Underskrevet med NemID

## Frederik Schouboe

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-977600763800 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 30-12-2019 kl.: 09:05:50  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 313c8052rXms44384033